
ZARZĄDZENIE NR 101/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr 167/10 z dnia 31.12.2010r. dotyczącego 
określenia zasad rozliczania wykorzystania dotacji przedmiotowych oraz celowych na inwestycje 

przyznanych dla samorządowego zakładu budżetowego –Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Orzeszu

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2013r.,poz.594 ze zm), art.15 
ust.3, art.251 oraz 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 
oraz § 45 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz.1616 )

Zarządzam co następuje:

§ 1. W § 2 Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr 167/10 z dnia 31.12.2010r. dopisuje się ustęp 
3 w poniższym brzmieniu:

„3. Dotację przekazuje się na sfinasowanie kosztów realizacji zadań w kwocie brutto tzn. łącznie 
z podatkiem VAT. W przypadku odzyskania podatku VAT naliczonego z Urzędu Skarbowego (rozumianego 
jako faktyczny zwrot podatku na rachunek bankowy bądź poprzez zadeklarowanie VAT naliczonego 
w odpowiedniej bieżącej deklaracji i tym samym obniżenie należnego podatu VAT do odprowadzenia) 
odzyskaną kwotę należy zwrócić na konto Urzędu Miejskiego w terminie 14 dni od daty odzyskania podatku 
VAT.”.

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie do zapoznania się z w/w instrukcją 
i przestrzegania zawartych w niej postanowień.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Orzesze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza Miasta
Zastępca Burmistrza

mgr Andrzej Bujok
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